
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 352
23 Σεπτεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδάσωσης σε εκτάσεις Εε=11.585 τ.μ. και 
Εζ=2.525 τ.μ. στη θέση «ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ − ΠΛΑ−
ΚΕΡΗ» περιοχής Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης 
(Ταξιαρχών), Δήμου Λέσβου. ................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.067,26 
τ.μ. στη θέση «ΑΡΜΟΣ» Γωνιών περιφέρειας Δή−
μου Μαλεβιζίου, Ν. Ηρακλείου ............................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 
εμβαδού 30.019,72 τ.μ., στη θέση «Ανάβαλος» τ.κ. 
Κιβερίου, του Δήμου Άργους−Μυκηνών. ..................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 12350/2452 (1)
Κήρυξη αναδάσωσης σε εκτάσεις Εε=11.585 τ.μ. και 

Εζ=2.525 τ.μ. στη θέση «ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ − ΠΛΑΚΕ−
ΡΗ» περιοχής Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης (Ταξι−
αρχών), Δήμου Λέσβου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον Ν. 3200/55 περί διοικητικής αποκεντρώσεως.
2. Τις διατάξεις του Ν. 532/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί διοικητικής αποκεντρώσεως».
3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης».

4. Το Π.Δ 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Αιγαίου» ΦΕΚ 236/27−12−2010.

5. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και αρ. 117 παρ. 
3 του Συντάγματος.

6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα τα άρθρα 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1.

7. Τις με αριθ. 180417/1180/08−07−1980, 182447/3049/ 
24−09−80, 141823/24−02−83 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

8. Την από 6751/1327/02−05−2011 έκθεση αυτοψίας φω−
τοερμηνείας των δασολόγων της υπηρεσίας μας Δ. Κα−
ρακύριου και Χ. Κουτσαμπάση.

9. Την υπ’ αριθ. 12350/2452/01−08−11 πρόταση του δα−
σολόγου Χ. Κουτσαμπάση, κηρύσσουμε ως:

Αναδασωτέα με σκοπό την αποκατάσταση της δασι−
κής βλάστησης με φυσική αναγέννηση και τη διατήρηση 
του δασικού χαρακτήρα της παράνομα καταστραφείσας 
εκτάσεως δάσους τραχείας πεύκης σε μίξη με αείφυλλα 
πλατύφυλλα στις εκτάσεις α) Ε με περιμετρικά στοιχεία 
«Ε1, Ε2, Ε3, … Ε10, Ε11, Ε1» συνολικού εμβαδού Εε=11.585 
τ.μ. β) Ζ με περιμετρικά στοιχεία «Ζ1, Ζ2, Ζ3, … Ζ34, Ζ1» 
συνολικού εμβαδού Εζ=2.525 τ.μ. στη θέση «Πρ. Ηλίας − 
Πλακερή» της περιοχής Δημοτικής Ενότητας Μυτιλήνης 
(Ταξιαρχών) Δήμου Λέσβου, όπως απεικονίζονται στο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5000, που συντά−
χθηκε από το δασολόγο Χ. Κουτσαμπάση και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής, συνορεύει 
βόρεια νότια ανατολικά και δυτικά με εκτάσεις δασι−
κής μορφής με συντεταγμένες κορυφών Ε.Γ.Σ.Α. ‘87 του 
παρακάτω πίνακα:

3477

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.09.27 12:29:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Πίνακας συντεταγμένων ΕΓΣΑ κορυφών  

Πολυγώνου Αναδασωτέας έκτασης Ε

Πίνακας συντεταγμένων ΕΓΣΑ κορυφών  Πολυγώνου 

Αναδασωτέας έκτασης Ζ

Ε1 721951,39 4326680,94 Ζ1 721841,6 4326378 Ζ19 721873 4326130

Ε2 722015,91 4326704,26 Ζ2 721950,2 4326343,1 Ζ20 721910 4326133

Ε3 722084,54 4326746,9 Ζ3 721908,1 4326342,3 Ζ21 721909,8 4326136

Ε4 722099,56 4326703,17 Ζ4 721853,4 4326333,9 Ζ22 721873,1 4326133

Ε5 722038,29 4326685,19 Ζ5 721814,2 4326329,5 Ζ23 721830 4326139

Ε6 721936,77 4326597,32 Ζ6 721812 4326327 Ζ24 721772,6 4326138

Ε7 721889,77 4326661,49 Ζ7 721814,5 4326327 Ζ25 721770 4326148

Ε8 721904,64 4326701,73 Ζ8 721908,4 4326339,4 Ζ26 721847 4326186

Ε9 721912,64 4326726,4 Ζ9 721949,2 4326340,2 Ζ27 721891,9 4326222

Ε10 721933,82 4326715,02 Ζ10 721975,7 4326320,5 Ζ28 721948,4 4326218

Ε11 721939,99 4326709,05 Ζ11 722002,6 4326283 Ζ29 722006,1 4326252

Εε=11.585 τ.μ. Ζ12 722002,8 4326254,2 Ζ30 722005,7 4326284

Ζ13 721947,4 4326221,3 Ζ31 721977,9 4326323

Ζ14 721890,9 4326225,5 Ζ32 721964,1 4326333

Ζ15 721845,4 4326189 Ζ33 721954,2 4326348

Ζ16 721766,8 4326150 Ζ34 721843,3 4326381

Ζ17 721770,1 4326134,6 Ζ35 721841,6 4326378

Ζ18 721829,8 4326136,2 Εζ=2.552 τ.μ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μυτιλήνη, 1 Αυγούστου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3479

    



3480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 3579 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.067,26 τ.μ. 

στη θέση «ΑΡΜΟΣ» Γωνιών περιφέρειας Δήμου Μα−
λεβιζίου, Ν. Ηρακλείου

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/τ.Α΄) και ειδικότερα των άρθρων 38 παρ. 1 και 
41 παρ. 1, 3.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τ.Α/2003) 
και ειδικότερα την παρ. 15 άρθρου 1.

4. Τις 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/24−9−1980 
διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων αναδασωτέων.

5. To Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/τ.Α./30−5−1997).

6. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «Περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970».

7. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», (ΦΕΚ 87/Α΄/07−06−2010).

8. Το Π.Δ. 136/2010 περί «Οργανισμού Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 136/Α΄/27−12−2010).

9. Την αριθμ. 373/27−01−2011 απόφασή μας «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής «Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξε−
ων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους 
Διοικήσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων 

των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» 
(ΦΕΚ 459/Β΄/23−03−2011).

10. Την αριθμ. 3224/19−08−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της 
έκτασης, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλά−
στηση καταστράφηκε από εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
και την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό, 
και την επαναφορά με φυσική αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κατάσταση, την 
έκταση εμβαδού 2067,26 τ.μ., [289,00 και 1778,26 τ.μ.] στη 
θέση «ΑΡΜΟΣ» Γωνιών περιφέρειας Δήμου Μαλεβιζίου 
Ν. Ηρακλείου, που αποτελούσε ΔΑΣΟΣ (παρ. 1 άρθρου 3 
Ν. 998/79 ) που εμπίπτει στην κατηγορία 1α του άρθρου 
4 Ν. 998/79 (ειδική ζώνη διατήρησης) και που προσδι−
ορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−1 
και 14−15−16−17−18−19−20−21−22−23−24−25−26−27−28−29−30−31−
32−33−34−35−36−37−38−39−40−41−42−43−44−45−46−47−48−49−
50−51−52−53−54−55−56−57−58−59−60−14 στο με ημερομηνία 
16−08−2011 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα του Δα−
σολόγου Μανόλη Φλουρή το οποίο έχει θεωρηθεί από 
το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση έχει όρια:
Βόρεια Δάσος
Νότια Δάσος
Ανατολικά Δάσος
Δυτικά Δάσος
όπως και στο συνημμένο διάγραμμα φαίνεται το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 5 Σεπτεμβρίου 2011 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3481



3482 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3209 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού 30.019,72 τ.μ., στη θέση «Ανάβαλος» τ.κ. Κι−
βερίου, του Δήμου Άργους−Μυκηνών.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ 139/10 Π.Δ. «Οργανισμός της 
Α.Δ. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου»

3. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

4. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) Του αρθρ. 41 παρ. 1, β) Του αρθρ. 38 παρ. 1, όπως 
συμπληρώθηκαν με το Ν. 3208/03.

9. Τις διατάξεις του Ν.3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων κ.λπ.», άρθρο 1 παρ. 15.

10. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3042/24−9−80, γ) 168692/3318/ 

5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 και ε) 60284/365/26−1−1994 
διαταγές ΥΠ. ΓΕ.

11. Την Δ.Υ./20−7−2011 πρόταση της Δασοπόνου Κ. Μπε−
ξή, με την οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
αναδασωτέας.

12. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Αργολίδας 
με την προαναφερόμενη πρόταση.

13. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την με φυσι−
κή αναγέννηση ή τεχνητή αποκατάσταση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε και υποβαθμίσθηκε λόγω 
πυρκαγιάς, την δημόσια δασική έκταση της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/79, όπως αυτό ισχύει, με συνολικό 
εμβαδό τριάντα χιλιάδες και δέκα εννέα τετραγωνι−
κά μέτρα και εβδομήντα δύο τετραγωνικά εκατοστά 
(30.019,72) η οποία βρίσκεται στη θέση «Ανάβαλος» τ.κ. 
Κιβερίου του Δήμου Άργους−Μυκηνών και απεικονίζεται 
στο από 20−7−2011 τοπογραφικό διάγραμμα, με κλίμακα 
1:2000, το οποίο συνέταξε η δασοπόνος Κωνσταντίνα 
Μπεξή και συνοδεύει αναπόσπαστα την παρούσα. 

Η ανωτέρω περιγραφόμενη συνολική έκταση με στοι−
χεία περιμέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 1), συνορεύει:

Ανατολικά: με την επαρχιακή οδό Άργους−Άστρους.
Δυτικά: με δημόσια δασική έκταση και δημόσιο δάσος.
Βόρεια: με δημόσιο δάσος.
Νότια: με δημόσια δασική έκταση. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 5 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3483



3484 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003522309110008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

. . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8, τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


